"RESIDENCE DU CONSEIL - REPUBLIQUE POPULAIRE DU CONGO
DES MINISTRES Travail-Démacratie=Paix
SECRETARTAT GENERAL
DU GOUVERNEMENT

DECRET N° 79/394 dw 7/07/79

portant nomination de Monsieur MBANGO Dominique,
Professeur Certifié de Lycée, en qualité de Directeur
des Activités Culturelles, des Loisirs et des Sports a
la Direction Générale des Sports.-

- — e

LE PREMIER MINISTRE] CHEF DU GOUVERNEMENT

Vu 1'Acte n°® 038/PCT/CC du 30 Mars 1979 portant fondement, orggnisat
tion fonctionnement des Pouvoirs Publice §

Vu le décret n° 79/154 du 4 Avril 1979 portant nomination du Premler
Ministre, Chef du Gouvernement 3

Vu le décret n® 79/155 du 4 Avril 1979 portant nomination des Membres
du Conseil des Ministres g

DECRETE:

Article ler.- Monsieur MBANGO Dominique, Professeur Certifié de Lycées est
nommé Directeur des Activités Culturelles, des Loisirs et des Sports a la
Direction Générale des Sports.

Article 2.- Toutes dispositions antérieures contraires au prégent déeret sont

m—-ﬁ—
abrogees.

Article 3.~ Le présent décret qui prend effet & comp¥ér de la date de prise
de service de l‘'intéressé sera enregistré, publié-au Journal Officiel de la

République Populaire du Congo et communiqué Egrfout ol besoin sera./.1
L~ N
“ LY

o T A A
Brazzaville, le 7 JUILLET Ié&;:
r le Premier Minigtre, Chef B e

.
du Gouvernement o - g {

Ministre de la Jeunesse

Colonel Louis SYLVATIN-GOMA.-

Gabriel OBA-APOUNOU.-~ W!ae'Ministre des Finances

Ministre du Travail et de la : D {
Justice, Garde des Sceaunx, . :
' mission, ST -ﬂ
Ministre de la Santé et des Af- T : ,lﬂﬁﬁr
.res Bociales, " Tt




